
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 1                                                                                                от 24.01.2022 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 24 января 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/220….21.  

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 

 

ПРИКАЗ №3                                                                                              от 02.02.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 02 февраля 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/211….02..,  

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 

 

ПРИКАЗ № 5                                                                                            от 23.03.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 23 марта 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/211….10.. 

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 

ПРИКАЗ № 6                                                                                           от 01.04.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 01 апреля 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/2011….27. 

 

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 



ПРИКАЗ № 7                                                                                           от 05.04.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 05 апреля 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/220….38..  

 

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 

ПРИКАЗ № 9                                                                                           от 25.04.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 25 апреля 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/200….11.. 

 

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 

 

 

ПРИКАЗ № 11                                                                                           от 08.06.22 г.                                                                       

 

О зачислении в СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад 

«Колосок» 

 

Приказываю: зачислить в детский сад «Колосок»  с 08 июня 2022 года на основании 

электронного комплектования и заявления родителей – путевка №36220/ЗЗ/210….08.. 

 

 

Директор школы:  подпись   /Зинченко Н.В./ 

 


		2022-06-23T16:24:36+0400
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко




